
Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 21/2023  Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 457/2023 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση εξειδίκευσης δαπάνης διοργάνωσης της δράσης «Καταπολέμηση 
της Βίας και του Εκφοβισμού», δια της Δ/νσης Δημόσιας Υγείας και Κοινωνικής Μέριμνας Π.Ε. Καβάλας, 
προϋπολογισμού 29.650,00 ευρώ με Φ.Π.Α. 

 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 31 Μαΐου 2023 ημέρα Τετάρτη και ώρα 14:30μ.μ. πραγματοποιήθηκε στο 
Γραφείο 103 του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1, 
Κομοτηνή, η τακτική συνεδρίαση της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - 
Θράκης ύστερα από την ΟΙΚ.ΠΑΜΘ/ΔΔ/161308/2979/26-05-2023 έγγραφη πρόσκληση του προέδρου 
αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 
3852/2010. 
Παρόντες ήταν: οι κ.κ.: 1) Κουρτίδης Κωνσταντίνος Προεδρεύων της οικονομικής επιτροπής, 2) 
Παπαεμμανουήλ Γρηγόριος  Αντιπεριφερειάρχης Δράμας μέλος, 3) Ιμπράμ Αχμέτ  μέλος, 4) Τσώνης 
Αθανάσιος μέλος, 5) Εξακουστός Κωνσταντίνος αναπληρωματικό μέλος, 6) Βουρβουκέλης Οδυσσέας 
αναπληρωματικό μέλος, 7) Χατζηπέμου Χρήστος  μέλος, 8) Ζιμπίδης Γεώργιος μέλος και  9)   
Ιμάμογλου Τζιχάν μέλος. 
Απόντες ήταν οι: κ.κ. 1) Πολίτης Αλέξιος  Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, ο οποίος απουσίαζε 
για υπηρεσιακούς λόγους, 2) Βενετίδης Κωνσταντίνος  μέλος, 3) Μαρκόπουλος Θεόδωρος μέλος και 
4) Ιωσηφίδης Αλέξανδρος μέλος, οι οποίοι απουσίαζαν αν και κλήθηκαν νόμιμα. 
Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Γκουτζέρη Αγγελική. 
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο έντεκα μελών, ήταν παρόντα τα εννέα μέλη, ο Προεδρεύων της 
Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και ημερήσιας διάταξης.   

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 457: Εισηγούμενη το τρίτο θέμα ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Δημόσιας Υγείας και Κοινωνικής 
Μέριμνας της Π.Ε. Καβάλας, με το υπ’ αριθμ. πρωτ: 158085/1933/24-05-2023 έγγραφο της, έθεσε υπόψη 
των μελών της επιτροπής τα εξής: 
Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ Α΄87/7-6-2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης-Πρόγραμμα Καλλικράτης». 
2. Τις διατάξεις του Π.Δ. 144/2010 (ΦΕΚ Α΄237/27-12-2010) «Οργανισμός Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας- Θράκης». 
3. Tην αρ.πρωτ.Δ.Δ.οικ.391318/5392/28-12-2022 (ΦΕΚ 1231/Υ.Ο.Δ.Δ.) απόφαση του Περιφερειάρχη Αν. 
Μακεδονίας Θράκης «Ορισμός Αντιπεριφερειαρχών και υπεύθυνων τομέων δράσεων  στην Περιφέρεια 
Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης» (ΑΔΑ:ΩΤ6Ν7ΛΒ-ΩΔ1)  
4. Την υπ’ αριθ.Δ.Δ.οικ.12761/127/16-01-2023 (ΦΕΚ 255/.Β/20-01-2023) τροποποίηση της υπό 
στοιχείαΔ.Δ οικ. 4697/ 9-10-2019 (Β’ 4064)  απόφασης  περί μεταβίβασης άσκησης αρμοδιοτήτων επί 
αποφάσεων εγγράφων και άλλων πράξεων του Περιφερειάρχη στους Αντιπεριφερειάρχες της ΠΑΜΘ. 
5. Την αριθμ. ΔΔ/ΟΙΚ.2674/21 (ΦΕΚ 2532 Β/14.06.2021), «τροποποίηση της αριθ. 
ΔΔ.οικ:4099/14.06.2018 (ΦΕΚ 2696/Β’/9.07.2018), απόφασης παροχής εξουσιοδότησης υπογραφής 
εγγράφων, αποφάσεων και άλλων πράξεων «ΜΕ ΕΝΤΟΛΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ», στους Προϊστάμενους 
Γενικών Διευθύνσεων, Διευθύνσεων, Τμημάτων και Γραφείων της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και 
Θράκης» (ΑΔΑ:ΨΤΑΣ7ΛΒ-05Φ). 
6. Τις διατάξεις των νόμων 4555/2018,4623/19 και 4625/2019 με τους οποίους επήλθαν αλλαγές στο 
άρθρο175 και 176 του ν 3852/10 σχετικά με τις αρμοδιότητες και την λειτουργία της Οικονομικής 
Επιτροπής των Περιφερειών όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν  με τις διατάξεις του Ν.5043/2023. 
7. Τις διατάξεις των άρθρων 54, 55 και 56 του Ν.3528/07 (ΦΕΚ Α΄ 26/9-2-2007) «Κύρωση του Κώδικα 
Κατάστασης Δημοσίων Πολιτικών Διοικητικών Υπαλλήλων και Υπαλλήλων Ν.Π.Δ.Δ.», όπως αυτά 
τροποποιήθηκαν ή αντικαταστάθηκαν από τα άρθρα 2 και 3 του Ν.4210/13 (ΦΕΚ254/Α΄/21-11-2013). 
8. Το Ν.3861/2010 (ΦΕΚ112/τ.Α’/2010) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων 
και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο «Πρόγραμμα 
Διαύγεια» και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

ΑΔΑ: 9Φ817ΛΒ-Α9Θ



9. Το Ν.4412/2016 (ΦΕΚ147/τ.Α’/2016) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών 
(προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» και ειδικότερα το άρθρο 118, όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει. 
10. Το Ν.4623/2019 (ΦΕΚ134/τ.Α’/2019) «Ρυθμίσεις του Υπουργείου Εσωτερικών, διατάξεις για την 
ψηφιακή διακυβέρνηση, συνταξιοδοτικές ρυθμίσεις και άλλα επείγοντα ζητήματα» και ειδικότερα το άρθρο 
5 παρ. 19 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.. 
11. Τις διατάξεις του Ν.4735/20 άρθρο 40 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.. 
12. Την υπ’ αριθμ. 134/2022 (ΑΔΑ:9ΓΑ77ΛΒ-ΑΞΔ) απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου, «Έγκριση 
ετήσιου προγράμματος δράσης της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης, έτους 2023. 
13. Το υπ’ αριθμ. πρωτ. 57157/1103/9.5.2016 έγγραφο της Δ/νσης Αναπτυξιακού Προγραμματισμού της 
Π.Α.Μ.Θ «2η Εσωτερική Εγκύκλιος ένταξης, διαχείρισης και παρακολούθησης έργων που σχεδιάζονται και 
υλοποιούνται σε όλη την Περιφέρεια Α.Μ.Θ, τα οποία εντάσσονται στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα της 
Π.Α.Μ.Θ και στα Ετήσια Προγράμματα Δράσης» και το υπ’αριθμ. 57/2018 έγγραφο της Δ/νσης 
Αναπτυξιακού Προγραμματισμού της ΠΑΜΘ «3η Εσωτερική Εγκύκλιος ένταξης διαχείρισης και 
παρακολούθησης έργων που σχεδιάζονται και υλοποιούνται σε όλη την Περιφέρεια Α.Μ.Θ, τα οποία 
εντάσσονται στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα της Π.Α.Μ.Θ και στα Ετήσια Προγράμματα Δράσης», την υπ΄ 
αρίθμ.ΔΔΟΙΚ.5923/2019 εγκύκλιο και το υπ΄ αρίθμ 61/2021 έγγραφο της Γενικής Δ/νσης Ε.Λ. 
14. Την αριθ. πρωτ. 291792/4435/29-09-2022  Εσωτερική Εγκύκλιο 5 της Γενικής Δ/νσης Εσωτερικής 
Λειτουργίας με θέμα «Διευκρινήσεις σχετικά με τις δαπάνες διοργάνωσης-συνδιοργάνωσης πολιτιστικών, 
αθλητικών εκδηλώσεων και συνεδρίων». 
15. Το γεγονός ότι η δράση εντάσσεται στο Ετήσιο Πρόγραμμα Δράσης με φορέα υλοποίησης τη 
Διεύθυνση       
Δημόσιας Υγείας  Π.Ε. Καβάλας και υπάρχουν οι σχετικές πιστώσεις πηγή χρηματοδότησης: ΚΑΠ  
ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ. 
Α. ΣΚΟΠΟΣ/ ΣΤΟΧΟΙ: 

     Σκοπός της δράσης είναι να αποτελέσει θεσμό έτσι ώστε να γίνεται μια συνεχής ενημέρωση των  κατοίκων 
και επαγγελματιών υγείας της ΠΕ Καβάλας για τα φαινόμενα βίας και εκφοβισμού και τις επιπτώσεις τους 
από ειδικούς επαγγελματίες ώστε να υπάρχει ελαχιστοποίηση των περιστατικών τόσο στους χώρους 
εργασίας, αλλά παράλληλα  στην εκπαίδευση και τον αθλητισμό. 
Αντικειμενικό στόχο αποτελεί η πληρέστερη ενημέρωση για τα φαινόμενα βίας που εντοπίζονται στο χώρο 
της υγείας, της εργασίας, στην οικογένεια, και στο σχολικό περιβάλλον, και η ανάλυση των τρόπων 
εκδήλωσής τους, των κινδύνων για τα θύματα, των τρόπων άμυνας και αντιμετώπισης των φαινομένων 
βίας καθώς και των τρόπων υποστήριξης και αποκατάστασης των θυμάτων που υπέστησαν τα 
περιστατικά βίας. 
Β. ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΡΑΣΕΩΝ: 

       Πρόκειται για μια δράση της ΠΑΜΘ/ΠΕ Καβάλας, ενημέρωσης και ευαισθητοποίησης όλων των πολιτών, 
για τα φαινόμενα βίας που εντοπίζονται στο χώρο της υγείας, της εργασίας, στην οικογένεια αλλά και στο 
σχολικό περιβάλλον. Με τις εκδηλώσεις οι οποίες θα πραγματοποιηθούν όπως ομιλίες, εργαστήρια και 
αθλητικά δρώμενα θα υπάρξει ενημέρωση των ειδικοτήτων που απασχολούνται με τα ανωτέρω φαινόμενα 
καθώς και για το ευρύ κοινό για το πώς πρέπει να αντιδρούν και να αντιμετωπίζουν καταγγελίες και για 
περιστατικά βίας και εκφοβισμού, τί πρέπει να προσέχουν, και ποιες είναι οι συνέπειες.  
Γ. ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΕΡΓΟΥ:29.650€ 
Δ. ΑΝΑΛΥΣΗ ΚΟΣΤΟΥΣ ΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗΣ: 

ΕΙΔΟΣ ΚΟΣΤΟΣ (με ΦΠΑ) 
1. Διήμερη Εκδήλωση με ομιλίες προσκεκλημένων εξειδικευμένων 

επιστημόνων από όλη την Ελλάδα για 400-450 άτομα,  με θέμα την 
προστασία από τα φαινόμενα βίας και τους τρόπους αντιμετώπισής τους.  

Στην Εκδήλωση θα συμμετέχουν ενδεικτικά δικαστικοί, ψυχολόγοι, 
νομικοί, κοινωνικοί λειτουργοί, ιατροί, επαγγελματίες υγείας, εκπρόσωποι 
Αστυνομίας, κλπ. 
Αναλυτικά κόστη εκδήλωσης 

 Μίσθωση 2 αιθουσών χωρητικότητας 400-450 ατόμων για την 
διεξαγωγή της εκδήλωσης μαζί με οπτικοακουστικό εξοπλισμό.    
Κόστος :3000€ 

 2 διαλλείματα-coffeebreak (1 την κάθε ημέρα) με μπουφέ self-
service που θα περιλαμβάνει ενδεικτικά καφέ, τσάι, νερό, 
κουλουράκια. Κόστος :2800€ 

8.700€ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 9Φ817ΛΒ-Α9Θ



 Διαμονή και μεταφορά 4 προσκεκλημένων ομιλητών από την 
Αθήνα. Κόστος :1400€ 

 800 φυλλάδια Α4 για το πρόγραμμα της εκδήλωσης και 800 
φάκελοι με εκτύπωση τετραχρωμία :  Κόστος : 800€ 

 250 αφίσες Α3 της εκδήλωσης με εκτύπωση τετραχρωμία :  
Κόστος : 250€ 

 Μακέτες – qrcode : Κόστος 450€ 

 
2. Δημιουργία σελίδας socialmedia με θέμα την προώθηση τρόπων 

ευαισθητοποίησης κοινού στην καταπολέμηση των φαινομένων βίας, 
εκφοβισμού και κακοποίησης, και διαχείριση της σελίδας και των 
δημοσιεύσεών της έως τον Απρίλιο του 2024  

3. Οργάνωση αθλητικής εκδήλωσης με διενέργεια αγώνα μπάσκετ ή/και 
ποδοσφαίρου και ομιλίες επιστημόνων υγείας αναφορικά με την αθλητική 
βία. 

Αναλυτικά κόστη εκδήλωσης 
 Ηχοφωτιστική κάλυψη εκδήλωσης Κόστος : 600€ 

 Έξοδα κίνησης δύο αθλητικών συλλόγων που θα διαγωνιστούν 
στην εκδήλωση Κόστος : 1000€ 

 Έξοδα αγοράς αθλητικών ειδών: Κόστος : 500€ 

 50μετάλλια για την συμμετοχή των αθλητών Κόστος : 100€ 

 

4. Παραγωγή video ευαισθητοποίησης αναφορικά με την βία, τους τρόπους 
εκδήλωσης και αντιμετώπισης και τους τρόπους υποστήριξης των 
θυμάτων. Το video θα έχει διάρκεια 3-4 λεπτά. 

Θα συμμετέχουν επιστήμονες και θεσμικοί φορείς.  

Θα ανεβεί στο YouTube και θα προωθηθεί στα socialMedia και σε 
τοπικούς ιστοτόπους. 

5. Παραγωγή ακουστικού μηνύματος ευαισθητοποίησης αναφορικά με την 
βία, τους τρόπους εκδήλωσης και αντιμετώπισης και τους τρόπους 
στήριξης των θυμάτων.  

Το ακουστικό μήνυμα θα έχει διάρκεια 1 λεπτού.  

Θα συμμετέχουν επιστήμονες και θεσμικοί φορείς.  

Θα ανεβεί στο YouTube στα socialMedia και θα προωθηθεί στα τοπικά 
ραδιόφωνα. 

6. Επίσημο γεύμα για 30 άτομα – προσκεκλημένους της εκδήλωσης 

 
7. RollUpBanner 8 (2μ*0,80) για της ανάγκες της εκδήλωσης και 1000τεμ.   

Α4 διπλής όψης τετραχρωμίαέντυπο ενημερωτικό υλικό το οποίο θα 
μοιραστεί σε σχολεία δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και στο Γ.Ν.Κ. 

 

8. Δημοσιογραφική κάλυψη της εκδήλωσης από ένα τουλάχιστον 
τηλεοπτικό σταθμό της Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης.  

 

9. Η εκδήλωση θα καλυφθεί όσον αφορά το οπτικοακουστικό υλικό 
(φωτογραφίες – Video ) και θα παραδοθούν σε ψηφιακή μορφή στην ΠΕ 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

3.000€ 
 

 
 

2.200€ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

7.500€ 
 
 

 
 

 
 

2.500€ 
 
 

 
 

1.500€ 
 

 
1.500€ 

 
 
 

1.000€ 
 

 
1.000€ 

 
 
 

 
750€ 

 
 
 
 

 

ΑΔΑ: 9Φ817ΛΒ-Α9Θ



Καβάλας και θα προωθηθούν στα SocialMedia 

 

10. Διοργάνωση εκδήλωσης διαγωνισμού ζωγραφικής μαθητών γυμνασίου  
με θέμα την καταπολεμιση της βίας και του εκφοβισμού 

Βεβαιώσεις συμμετοχής: Τεμ. 300: Κόστος : 300€ 

Βραβεία στους 3 πρώτους:  από έναtablet:Κόστος : 450€ 

 

ΣΥΝΟΛΟ (ΜΕ ΦΠΑ) 29.650€ 
Ε.  ΣΥΝΔΕΣΗ ΜΕ ΤΟΥΣ ΣΚΟΠΟΥΣ ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ: 
Η παρούσα δαπάνη είναι άρρηκτα συνδεμένη με τους σκοπούς της Περιφέρειας, και τις διατάξεις του 
αριθ.144/2010 Προεδρικού Διατάγματος «Οργανισμός Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας-Θράκης»,  
καθώς  περιλαμβάνει ζωτικού και υπερτοπικού χαρακτήρα εκδηλώσεις  για την Περιφέρεια ΑΜΘ οι οποίες 
θα προσελκύσoυν κόσμο από διάφορα μέρη, προάγοντας και βοηθώντας σε διάφορους τομείς τηντοπική 
οικονομία.  H σκοπιμότητα για την διοργάνωση της συγκεκριμένης εκδήλωσης, πηγάζει από την ανάγκη 
ύπαρξης δράσεων που θα αποτελέσουν σημεία αναφοράς για την περιοχή τόσο για φέτος άλλα και για τα 
έτη που ακολουθούν.  
ΣΤ. ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΣΗΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: 16-18/06/2023 
Ζ. ΤΟΠΟΣ ΥΛΟΠΟΙΗΣΗΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ : Καβάλα. 
Η. ΤΡΟΠΟΣ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ: Απευθείας ανάθεση με τήρηση των αρχών  της χρηστής Δημοσιονομικής  
διαχείρισης με CPV: 79952100-3 “ Υπηρεσίες οργάνωσης πολιτιστικών εκδηλώσεων”  Ποσό: 29.650€ (Με 
το Φ.Π.Α), 
Θ.  ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ  :  

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 
ΤΩΝ ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΩΝ ΔΡΑΣΕΩΝ 

29.650  ΕΥΡΩ 

 

Κατόπιν των ανωτέρω, η Υπηρεσία  

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ  
 

Την έγκριση εξειδίκευσης δαπάνης διοργάνωσης της περιγραφόμενης δράσης: «Καταπολέμηση της Βίας 
και του Εκφοβισμού», της Περιφέρειας Α.Μ.Θ. δια της Δ/νσης Δημόσιας Υγείας και Κοινωνικής Μέριμνας 
της Π.Ε. Καβάλας, προϋπολογισμού 29.650,00 ευρώ με Φ.Π.Α., με  
Ε.Φ. 3072, Κ.Α.Ε. 9899.0001, ΤΟΥ ΑΞΟΝΑ 2, Κ.Ε. 232001009. 
 
Τα μέλη της μείζονος αντιπολίτευσης ζήτησαν  να αναγράφεται στην απόφαση ότι μετά την απόφαση 
2377/2022 της Ολομέλειας του ΣτΕ, κρίθηκαν ως αντισυνταγματικές  οριστικά και αμετάκλητα, οι διατάξεις 
των ν.4623/2019 και 4625/2019, και συνεπώς η Οικονομική Επιτροπή δεν έχει νόμιμη σύνθεση.  
 
Το μέλος της Οικονομικής Επιτροπής Χατζηπέμου Χρήστος διατύπωσε την εξής παρατήρηση: «η 
παρούσα σύνθεση της Οικονομικής Επιτροπής στερείται νομιμότητας».  
 
Ο Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής σε απάντηση της ανωτέρω αναφοράς δήλωσε ότι η σχετική 
απόφαση δεν έχει νομίμως επιδοθεί στο Υπουργείο Εσωτερικών και επομένως ισχύει, επί του παρόντος, η 
υφιστάμενη νομοθεσία. Σε κάθε όμως περίπτωση η συγκρότηση της οικονομικής επιτροπής θα ήταν ίδια 
εάν σκεφτούμε τις ανεξαρτοποιήσεις μελών και την αδυναμία μικρών συνδυασμών να συμμετάσχουν στην 
οικονομική επιτροπή, σε συνδυασμό με τον Ν.5013/2023 που διασκεδάζει τις ανωτέρω απόψεις. 
 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
 
 

ΑΠ ΟΦΑΣ ΙΖ Ε Ι  ΚΑ Τ Α ΠΛ Ε Ι ΟΨ ΗΦ ΙΑ 
 

ΑΔΑ: 9Φ817ΛΒ-Α9Θ



Εγκρίνει την εξειδίκευση δαπάνης διοργάνωσης της περιγραφόμενης δράσης: «Καταπολέμηση της Βίας 
και του Εκφοβισμού», της Περιφέρειας Α.Μ.Θ. δια της Δ/νσης Δημόσιας Υγείας και Κοινωνικής Μέριμνας 
της Π.Ε. Καβάλας, προϋπολογισμού 29.650,00 ευρώ με Φ.Π.Α., με Ε.Φ. 3072, Κ.Α.Ε. 9899.0001, ΤΟΥ 
ΑΞΟΝΑ 2, Κ.Ε. 232001009. 
 
 
 
Μειοψήφησε το μέλος της οικονομικής επιτροπής Χατζηπέμου Χρήστος ψηφίζοντας κατά. Συγκεκριμένα 
ανέφερε τα εξής: «πολύ ωραίος και εύηχος ο τίτλος καταπολέμησης της βίας του εκφοβισμού, αλλά έχω 
την εντύπωση ότι προεκλογικά τέτοιου είδους δραστηριότητες μάλλον κατατείνουν στην ενίσχυση των 
μέσων προβολής και όλων των ΜΜΕ, οπότε καταψηφίζω την συγκεκριμένη δράση.» 
Παρών δήλωσαν τα μέλη της οικονομικής επιτροπής Εξακουστός Κωνσταντίνος και Βουρβουκέλης 
Οδυσσέας. 
 
 
 

 
Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α  457/2023. 

 
                         
                        
                  Ο ΠΡΟΕΔΡΕΥΩΝ 

ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
 
 
          ΚΟΥΡΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

                                
                            
                                      ΤΑ ΜΕΛΗ 
                  

                              
                             ΠΑΠΑΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 
                             ΙΜΠΡΑΜ ΑΧΜΕΤ 
                             ΤΣΩΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  
                             ΕΞΑΚΟΥΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
                             ΒΟΥΡΒΟΥΚΕΛΗΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ 
                             ΧΑΤΖΗΠΕΜΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 
                             ΖΙΜΠΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
                             ΙΜΑΜΟΓΛΟΥ ΤΖΙΧΑΝ 

         
 

 

 

ΑΔΑ: 9Φ817ΛΒ-Α9Θ


		2023-06-02T13:51:06+0300
	Athens




